UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆU THỊNH

Số:     /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Thiệu Thịnh, ngày       tháng          năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tiếp công dân định kỳ vào buổi sáng ngày 08 tháng 8  năm

2024 của của Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND xã Thiệu Thịnh

Ủy ban nhân dân xã Thiệu Thịnh thông báo tạm dừng tiếp công dân định kỳ

ngày 08/8/2024 của Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND do Lãnh đạo Đảng ủy, HĐND xã đi

vắng có lý do công việc. Ngày tiếp công dân bù sẽ có thông báo sau.

 Giao Công chức Văn hóa – Xã hội thông báo trên hệ thống truyền thanh để nhân

dân được biết.

Công chức Văn phòng – Thống kê thông báo đến cán bộ, đảng viên, các cơ quan,

đơn vị và toàn thể nhân dân trong xã biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
 - TV ĐU, TTHĐND xã (để b/c);

- UBKT Đảng ủy;

 - Cổng thông tin điện tử xã;

- Công chức VH-XH;

- Niêm yết tại Công sở xã;

- Lưu. VT. Ban TCD.

CHỦ TỊCH

 Vũ Đình Tâm

		2024-08-07T16:40:18+0700

		2024-08-07T16:59:13+0700

		2024-08-07T16:59:13+0700

		2024-08-07T16:59:14+0700